04.10.2022 г №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О СОЗДАНИИ КОМИТЕТОВ ДУМЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального образования, Дума Каменского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Создать комитеты Думы Каменского муниципального образования пятого созыва:
1.1. Планово-бюджетный комитет.

Председатель комитета: Супрун Елена Валерьевна

Члены комитета:

- Белкина Надежда Викторовна;

- Волкова Марина Сергеевна;

- Нихау Татьяна Александровна;

- Юркина Светлана Борисовна.

1.2. Комитет по жилищно-социальной сфере.

Председатель комитета: Плеханов Александр Иванович

Члены комитета:

Кустодеев Андрей Викторович;

Мезенцев Павел Павлович;

Нихау Наталья Юрьевна;

Сукнев Алексей Владимирович.

1.3. Комитет по Уставу, регламенту и депутатской этике:
Председатель комитета: Малинин Олег Николаевич

Члены комитета:

- Белкина Надежда Викторовна;

- Волкова Марина Сергеевна;

- Нихау Татьяна Александровна;

- Юркина Светлана Борисовна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы,

Глава Каменского сельского поселения

О.Н. Малинин